
 

 

MLL Paimion paikallisyhdistys ry:n toiminta-avustushakemus vuodelle 2025 
  
Koulutuslautakunta 24.09.2024 § 86    
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Tiivistelmä: MLL Paimion paikallisyhdistys hakee toiminta-avustusta vuodelle 

2025. Lautakunnalle esitetään hakemuksen siirtämistä 
hyvinvointilautakunnan käsiteltäväksi. 

  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 sivistysjohtaja Jyrki Lumiainen, p. 02 474 5311 

 
MLL Paimion paikallisyhdistys hakee 11.9.2024 päivätyllä ja 
koulutuslautakunnalle osoitetulla hakemuksella 36 000 euron 
toiminta-avustusta vuodelle 2025.  
 
Hakemuksessa yhdistys toteaa, että yhdistys on osa paikallista 
hyvinvointiverkostoa ja yhdistyksen toiminta on osa lastensuojelulain 
edellyttämiä ennaltaehkäiseviä perhepalveluita. 
 
MLL Paimion paikallisyhdistys järjestää koulutuslautakunnan 
vastuualueelle kuuluvista palveluista perusopetuslain mukaista 
koululaisten aamupäivätoimintaa. Kaupunki avustaa tätä toimintaa 
maksamalla siihen toimintaan saamansa valtionosuusrahoituksen 
MLL Paimion paikallisyhdistykselle. Tämän lisäksi yhdistys saa 
aamupäivätoiminnasta perittävät asiakasmaksut. Lisäksi pieni osa 
MLL Paimion paikallisyhdistyksen toiminnasta on avointa 
varhaiskasvatusta, joka kytkeytyy koulutuslautakuntaan. Suurin osa 
toiminnasta on kuitenkin muita lasten ja lapsiperheiden hyvinvoinnin 
tukemiseen liittyviä palveluita. Aiemmin MLL Paimion 
paikallisyhdistyksen avustushakemus on käsitelty 
koulutuslautakunnassa. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon uudistuksen myötä Paimion kaupungin 
organisaatioon muodostettiin hyvinvointilautakunta, jonka vastuulle 
kuuluvat hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävät sekä 
yhdistysten avustaminen niin liikunnan, kulttuurin, nuorisotyön kuin 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisenkin aloilla. 
 
Hyvinvointilautakunnan myöntämien tukien säännöissä todetaan, 
että hyvinvointilautakunta tukee sen talousarvioon kohdennetuista 
rahoista vuosittain Paimiossa tapahtuvaa nuoriso-, kulttuuri- ja 
liikuntatoimintaa sekä hyvinvointia ja terveyttä edistävää toimintaa. 
MLL Paimion paikallisyhdistyksen toiminta on pääasiassa 
vanhemmuuden ja lapsiperheiden tukemista ja toimintaa lapsille, 
nuorille ja perheille. 
 
Jotta kaupungin toiminta avustusten myöntämisessä yhdistyksille 
olisi yhdenvertaista suhteessa eri toimijoihin, koulutuslautakunnan ja 
hyvinvointilautakunnan esittelijät ovat todenneet, että vuodesta 2025 
alkaen on myös MLL Paimion paikallisyhdistyksen avustusanomus 
perusteltua käsitellä hyvinvointilautakunnassa. Sen myötä 



 

 

yhdistyksille tulee myös yhtenevät periaatteet avustusten 
hakemiseen sekä myönnettyjen avustusten käytön raportointiin. 
 
Hallintosäännön 23 § mukaan lautakuntien yleisiin tehtäviin kuuluu 
päättää avustusten jakamisesta tehtäväalueellaan. MLL:n 
avustushakemuksessa luetelluista toimintamuodoista suuri osa ei 
kuulu koulutuslautakunnan tehtäväalueeseen, mutta toiminta 
voidaan kokonaisuutena luokitella hyvinvoinnin edistämiseksi. Tällä 
perusteella hakemuksen käsittelyyn toimivaltainen on 
hyvinvointilautakunta. 
 
Hakemus saatetaan hyvinvointilautakunnan tietoon ja käsiteltäväksi, 
jotta se voi huomioida hakemuksen tehdessään vuoden 2025 
talousarvioesitystä. 
 

Esittelijä: Sivistysjohtaja Lumiainen Jyrki 
 

Päätösehdotus: Koulutuslautakunta päättää siirtää MLL Paimion paikallisyhdistyksen 
avustushakemuksen vuodelle 2025 hyvinvointilautakunnan 
käsiteltäväksi. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asiakohdan osalta kokouksessa. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


